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

3 Fam-Haus 290m² Wfl., 1.121m²

Grd., NG + 3 Garagen, umfangreich

modernisiert, V, 182,9kWh, Erdgas,

Bj. 53, € 530.000 VHB, Immowelt-ID

23F2E4M.

Horch Immobilien

Tel. 06106-886828

Dreieich, priv. o. Makler, 2,5 FDH
ideal f. 3 Generationen, Grdst. 600 m²,
Bj. 1960, Garage, Stellpl., Garten m.

Gartenhütte, Abstellhütte u. Grill,
EG: ca. 90 m² Wfl. m. Winterg+Terrasse

1. OG: ca. 80 m² Wfl. m. gr. Blk,
DG: ca. 55 m² Wfl.,

Keller: Waschk., WC, Werkst., Vorratsr.,
Kellerr. Ölhzg.raum, Preis: ca. 608 Tsd.
€, Tel. 0163/3585418 Mo.-Fr. 18-20 h

Münster: 2 Häuser auf 1 Grund-
stück, 255m² Wohnfl., 705 m² Grd.
(EnEV:EVA;79;Strom, 2012. C/EBA;
302;Gas;1960;H)
€ 700.000,--zzgl. 5,95% Prov.;
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

für Existenzgründer: Wohn.- und Ge-
schäftshaus mit Scheunen, Stallun-
gen, Laden und Werkstatt, ca. 800m²
Gebäude u. Freifläche, 200m² Wohn-
fläche, im Vogelsberg, Freien Steinau,
Steinauer Str. 24, gute Infrastruktur
( Geschäfte / Ärzte), KP . 62000 €,
Tel. 06108 72642

Privatverkauf, Obertshausen. freist.

1-2FH mit 128qm, Grundst. 534qm

Garage. KP:€ 336000,--

Tel. 017 09 59 87 99

Rödermark: DHH mit ELW, ru. Lage
340 m² Gartengrd., 165 m² Wohnfl., 7
Zi., Küche, 2 Bäder, Balkon + Loggia
(EVA, 98, Strom, 1985, C) € 315.000,--
zzgl. 5,95% Prov.(inkl. MWSt.)
Endres GmbH 06165/38123;
info@eswi.de

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Junge Familie aus Seligenstadt

sucht kleines EFH in Seligenstadt

oder Umgebung. Bitte kein Makler!

06182/640407 od. 0152/54170750

Einfamilienhaus in Dieburg/Münster
gesucht Wir suchen ein Einfamilien-
haus in Dieburg/Münster mit Garten
bis 300.000 EUR Tel.: 01784022116

MFH/Gesch.-Hs. in OF o. Umgebung
von Privat gesucht! Tel. 0172
9545990, E-Mail: tempo-gh@gmx.net

1 - 2 FH o. große Wohnung v. priv. in
Mühlheim u. Umg. zum kaufen ges.,
Tel. 0178 8787754

ETW - ANGEBOTE

In Offenbach
1- bis 4-Zimmer-Wohnungen von ca. 48 m² bis
127 m² Wohnfl., ab 132.900,- bis 354.600,- €
Energie: kein Energieausw. vorhanden/
in Vorbereitung; Träger: Kraft-Wärme-
kopplung, erneuerbar; Baujahr 2015

Fon 0 61 81/ 906 31 - 17
www.bien-ries.de

Beratung und Beeesichtigung:
Mo., Di., Do. 15.00 - 18.00 Uhr,
Fr., Sa., So. 11.0000 - 17.00 Uhr
o. nach Vereinbaaarung.
BBBIIIEEENNN-RRRIIIEEESSS VVVeeerrrkkkaaaaaufffsssbbbüüürrrooo
Erlenbruchstraßßße 25 a
63071 Offenbaccch

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Röderm.-Ob-Rod.: 2 Zi., 69 m² Wfl./
Nfl., Bj. 00, FBH, EBK, Balkon,
149.500 € + Parkpl., T. 06106 72513

Privatverkauf, Langen, 2 Zi-EG-
Whg., 110 qm Garten mit Terr.,
KP: € 92.000, Tel.: 0179 2012559

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Eppertshausen: kl. gemütl. 31⁄2 Zi.-
DG-Whg. m. ausgeb. Dachbd., 2.
Stock, Bj. 1996, 6 WE, ca. 80 m², Tgl.-
Bad, G.-WC, Fußbd.-Hzg., SW-Blk.,
Stellpl., ruh. Lage, KP 159.000 €.
Tel. 0171 8245463

Privatverkauf, Dietzb., nähe Stadt-

mitte. Maison.-Whg., 95qm, 4 Zi.,

Kü., Bad m. Wanne+Dusche, Gäste-

WC, off. Kamin, kpl. Fliesenboden,

KP: € 165.000,-.

Tel. 0157/83026602

Lämmerspiel: 3 Zi., K/B/Blk., 75 m²,
Garage, Preis 133.000,– €. Tel. 0151
64727310

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Vermietung Gewerbefläche in Wohn-
und Geschäftshaus zu vermieten :
Ladenfläche 480 qm , Mietpreis 5,50 €

+ MwSt. + Nebenkosten + Kaution,
keine Gastronomie-, kein Lebensmit-
telhandel erwünscht.
Bei Interesse : 0177 8151800

HU-Steinheim, 1-2 FH, ab April 2015,
2 Etagen, 180 m², auch teilbar in 2
Whg., EG 720,- € KM, 1. OG 585,- €

KM, EBK, 3 Bäder, gr. Garten, Erstbe-
zug, 2 MM Kt., Tel. 0152/36727305

Seligenstadt: 3-Zi.-Whg., Balkon
Mainblick, 2. OG (Aufzug), sep. WC,
rug. MFH, 3 J. Mietgarantie, frei ab
1.6.15, 640,– € inkl. Stellpl. + 160,– €

NK + 3 MM KT. Tel.: 06182 22409

Loft, OF-Bieber, ca. 165 m², geeignet
als Gewerberaum oder Whg, mit WC+
WB+EBK, neu renoviert, teilbar, a 5
€/ m² kalt, Tel. 0171 2118632

Standgarage in Mühlheim ab sofort zu
vermieten. Tel. 06108 71985

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Offenbach, WG-Zi. zu vermieten

19qm, Balk., EG, Altb. (125qm),

gem. Bad, Kü., WC, EZ, W-Lan, Tel,

Entertain, Putzfr. in 3er WG. Frank-

furter Str., Nähe Ledermuseum, Bus

2 Min, S-Bahn 4 Min, Hbf 10 Min,

Frei ab 1.4.15. KM: 380€, NK: 70€,

Kaut.: 3KM. Anrufe ab 16:00 Uhr

Tel. 0170-4008137

Neu-Isenburg: 1-Zi.-App., 35 m², sa-
niert, neues Bad, neue Kü.-Zeile, gr.
Balkon, TG-Stellpl., gepfl. Anlage m.
Schwimmbad u. Sauna, ab 1.4., 370,–
€ + NK + KT. Tel. 0160 97086806

OF-Bieber, DG- Whg, 2. Etag., 2 Zi.,
neues Bad, Lam., kl. Kü., ca. 45 m²,
Nähe S-Bahn, KM 360 € + 120 € NK +
3 MMK, keine Beihilfe, ab 1.4.. Tel.
0151 25689509

Röderm./Ob.-Roden: Appartement-
Whg., ca. 42 m², Balkon, Keller, Gara-
ge, Nachmieter o. Käufer gesucht.
Tel. 06071/32186

Fachwerk Whg. in Altstadt, DG,
45m2 , 1 Gr. Zi., EBK, Bad, Miete +
Uml. 350,- + KT 2 KM, beziehbar ab
Mai 2015, Chiffre Z 2330137

Dreieich 1 Zimmer Whg., 48,5 m² mit
EBK, Laminat, Balkon, Wa.Ma., TG-
Platz, prov. frei, 480 € + NK + Kt., T.
0163 5686956

Nieder Roden: 1 Zi., Kü., Du.-Bad, 36
m², z. 01.04.15 z. verm., 280 € + Uml.
+ Kt., Tel. 06163  828552

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Dietzenbach v. Priv. 2-Zi. Whg. 60m²,

geräumiger Wohn-/Essbereich, Bal-

kon, Kamin, Laminat, inkl. Garage,

€ 435,00 + NK. Ab 01.05.2015 (Oder

vorher)

Tel. 0163 684 22 82

Babenhausen: 2 Zi.-Whg., ca. 50 m²,
2. Stock, Laminat, EBK, Bad, Balkon,
Keller ab sofort frei. Keine Haustiere.
450,- € + NK + 3 M.M. KT.
Tel. 06073 62441

OF-Mittelseestr. 2 Zi., Wohnkü., TGL-
Bad, Flur, Wohnung renov., 67 m²,
Gasöfen, Altbau, 2. OG. (EVA, 133
KwH, Gas, 1905) Miete 469,- € + NK +
Kt, ab sof. von priv. Tel.: 069/895843

Neu-Isenburg, Nähe I-Z, 2 ZW, 50 m²,
Tgl.-Du-Bad, EBK, Gas-Etagenhzg.,
KM 395,- € + 60,- Uml. + 1.185,- Kt.,
ab 1.6.15, auch früher an Einzelper-
son. T. 01 71/ 7 15 57 11

OF - Ost Nähe S - Bahn, 41 m², 2. OG
Dachschr., helle 2 ZKB, E. - Herd +
Spüle vorh., Keller, Wasch -u. Tro-
ckenr., NR, k. Haustiere, ab 01.04.15,
KM 230 € + NK, Chiffre Z 2301290

Offenbach City, gepfl. AB, ca. 40 m²,
2 Zi.-Wohn., kl. Küche, Dusche, WC,
Balk., Kabel TV, 3. OG, ab 01.04.2015
zu vermieten. KM 330,- €, zzgl. Umla-
gen, 3 MM Kt. Tel: 0157 / 72480589

Hainburg 21⁄2 Zi.-Whg., 54m2 , EG,
Wa.Bad, Dusche, Garten ,Terrasse
Keller, Waschk., KM 460,-€, Garage
50,-€,Uml. 100,-€, KT. 2 MM zum
1.7.2015, Tel.: 06182 68435

Rodgau-Weiskirchen, kl. 2 ZK TGL-
Duschbad, 1. OG, in 6-FH, ruhige,
zent. Lage, Etagenhzg., gr. Keller,
vom Verm., sofort frei, 400,- € + 25,- €

Uml. + 3 MM Kt., Tel. 06106/14464

Obertshausen-Hausen, in 3-FH.
2-ZW. ca. 66 m², gr. Wohnkü. mit EBK,
Balkon u. Tgl-Bad (Wa.+Du.) v. Privat.
465.- € + Uml. + KT. Garage möglich.
Tel: 06108/69672 + 0171/6508934

Dieburg: 2,5 Zi.-Whg., Kü., Bad, DG
ca. 60 m², renoviert, ideal für 1-2 Per-
sonen ab 1.4.15, 300,- € + NK.
Tel. 06071/25262

OF/Nähe Taunusring: 2 Zi.-Whg., 61
m², Wo.-Kü., Bad/WC, Blk., ZH, Ab-
stellr., 460 € KM + NK + KT,
Tel. 0171 3329579

Rödermark - Ober Roden: 2-Zi.-DG-
Whg., EBK, Bad m. Wa. u. Du., Dach-
terrasse, 550 € + NK, ab 01.05. frei,
Tel. 06074 90368

Ffm-Oberrad, 2-Zi., Küche, Dusch-
bad, Diele, ca. 43 m² in 4 Fam-Haus
an Einzelperson, NR zu verm., Miete
350,- € + NK + Kt. Tel. 069/654904

Neu-Isenburg: 2-ZW, EBK, Tgl.-Bad,
Balkon, Energieausw., Nähe Isen-
burg-Zentr., ideal f. –2 Pers., 585 € +
NK + KT, v. Priv., Tel. 06102 329025

Dreieich - Offenthal: 2 ZKB, 71 m²,
gr. Balkon, EG, Im Bendersgarten 1, v.
Privat, KM 680,– € + NK + KT., Tel.
06103  28179

Dietzenbach, Frankfurter Str., 2-ZW,
45 m², 420,- € KM + 70,- € Uml. + 2
MM Kt., ab 1.7.15, Tel. 0170/4705765

Hainburg: prov.-fr. 2 1/2 ZW, ca. 75
m² + Spitzboden 35 m², KM 530 € +
NK + Kt., Tel. 0172  6269818

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
Langen, 3 Zi., im EG in kl. WE, 70 m²,
Bj. 1983, Küche, TGL-Wannen-Bad,
Flur, Abstellraum, Süd-Ost-Blk., Gas-
Etagen-Kombi-Hzg., Waschmaschi-
nenstellplatz, Keller, Fahrradstellplatz,
Waschküchen-, Wäscheplatz- und
Gartenmitbenutzung möglich, Kfz-
Stellplatz, (optional Parkett Aufpreis
35,- € / mtl.) Energieverbrauchsaus-
weis, Energieeffizienzklasse C, End-
energieverbrauch 90,2 kWh/m²/a,
Miete 580,-€ + Kfz- Pl. 20,-€ + NK +
Kt, frei ab 01.06.2015, von Privat Tel.
06103 / 924399

Mainhausen-Zellhausen Excl. 3-Zi.-
Maisonnette-Whg. (OG/DG), 90 m², in
tollem 2-Fam.-Hs., ruhige Wiesen-
randlage. Küche im Wohnraum (25
m²), 2 tolle Südbalkone (+13 m²), Gäs-
te-WC. Im DG 2 Zi. á 16 m², TGL-Bad
mit Wanne, Doppelwaschbecken, Du-
sche, gr. Spiegelschrank. Abstell-
raum, Spitzboden. Keller, Waschkü-
che vorhanden. 690 € + NK (ca. 150
€) + 3 MM Kt. Garage und Einbaukü-
che möglich. Keine Haustiere/Rau-
cher/keine Makler. Frei ab 01.04.2015.
Tel. 06182/27313 u.0174/7916310.

Dietzenbach-Westend: 3,5 ZKB,
2-FH, ruh. Lage, 85 m², 1. Stock, DG,
mit Balk. + neuem TGL-Bad, Wa./Du.,
neuwertige EBK, Fliesen/Laminat/Par-
kett, Keller, von Priv., ab 1. 4. zu ver-
mieten, gerne an ält. Ehepaar, NR, KM
750 € + NK + KT, EBA 174 kWh, Tel.
0151 50645147

Of.-Waldheim Dachgeschosswoh-
nung, 75 m² in 3 Familienhaus 2. OG,
neu renov. u. isoliert, Tageslicht
Duschb., wenig Schräge, gr. Fenster-
front m. Blick ins Grüne, Zentralhei-
zung, ohne Balkon an Ehepaar o. Paar
sof. zu verm., KM 650,00 € + 150,00 €

Uml. + 3 MM KT, Tel. 069 862707

Vermietung 3 Zimmer Wohnung
Rdm-Urberach von Privat, ruhige +
helle 3 Zimmer DG Wohnung (3.OG)
mit Balkon, ca 80 m², vorzugsweise an
ruhiges Ehepaar ab sofort zu vermie-
ten. S-Bahn Anbindung . K. Miete
650,-€ + 140 NK. Energieausweis in
Vorbereitung. Tel. 06074 / 910133

Telefon 06102/2 73 24

Nah- und Fernumzüge
Montage und Lagerung

Besser-Umzüge GmbH

Münster b. Dieburg, 3 Zi, Kü., Bad,
ca. 84 m², renov., im EG eines 3-FH,
gr. Garten zur Alleinnutzung, Gge.,
Terr., Keller, event. EBK, ruh. Lg., an
Mieter o. Hund, + UL + KT, MM 695 €,
Tel. 06103 81578

Umzüge-Papst.de
1 Zimmer-Umzug 349,- €

2 Zimmer-Umzug 549,- €

� 069 - 478 92 330

inkl.

Montage!

Babenhausen, von priv. in 3-Fam.
Haus, schöne 3-Zi. Whg, ca. 86 m²,
Kü., Abstellraum, neues Bad mit
Du.+Wanne+WC, Kellerraum, Balkon,
Laminat neu, zu vermieten, MM 610
€+ NK+KT. Tel. 0151 12004662

Babenhausen: 3 Zi.-Whg., ca. 70 m²,
2. Stock, Laminat, EBK, Bad, Balkon,
Keller ab sofort frei. Keine Haustiere.
550,- € + NK + 3 M.M. KT.
Tel. 06073 62441

Obertshausen-Hausen, Schubertstr.,
schöne 3-ZW, 100 m², mit Küche, Bad,
Toilette und Blk., Keller, PKW Stell-
platz, Fahrradkeller, 800,- € kalt,
näheres unter Chiffre Z 2301282

Eppertshausen: gemütl. 31⁄2 Zi.-DG-
Whg., ca. 80 m², Tgl.-Bad, G.-WC,
Fußbd.-Hzg., Blk., Stellpl., ruh. Lage,
KM 590 € +NK + KT.,
Tel. 0171 8245463

Obertshausen: 3-ZKB-DG-Whg., ca.
67 m², 2. OG in 3FH, gr. Südbalkon,
Keller + Stellpl., KM 590,– € + NK
150,– € + Stellpl. + 3 MMK, Nähe S-
Bahn, frei ab 1.6., Tel. 0177 3803802

Dreieichenhain, 3-ZKBB-DG,
Laminat, Keller, El-Fensterl., Küche,
1500,- €, VB., KM 550,- € + 150 € NK
+ Garage 60,- €, 3 MM-KT. Ab
01.04.2015, Tel: 0152/29366499

3 Zi.-Whg. Rodgau-NR, 93 m² Wfl., 1.OG,
2 FH nähe SB u.Schulen, gr. Süd-Blk.
€ 650,-+€ 50,-Gar.+NK. � 06106/76769

Ober-Roden, von privat: 3-Zi.-Whg,
86 m², Kü, Bad, Gä.-WC, Abstellr.,
S-Blk., Fußbd.-Heizg, Keller,Neubau,
860,–€+ 120,€-NK + KT + Garage.
Tel. 0152  12918731

Egelsbach: 3-Zi.-Whg., 1. OG, 100
m² im 3-FH, Blk., teilw. Laminat, Tgl.-
Bad, Keller, v. Priv. frei ab 01. 04., KM
610 € + NK 260 € + 3 MM Kt., keine
Haustiere, Tel. 06103 49618 ab 17.00

OF – Rumpenheim, renv. 3-ZW in
2-FH, 115 m², gr. vergl. Süd-Terrasse,
Kamin, EBK, gr. Bad, Gä.-WC, Garten-
zug., 890 € KM + NK + KT, frei n.
Abspr., von Priv., Tel. 0174 7766617

OF, 3 Z. EG, 105 m², Nähe Eißnerp. u.
S-Bahn, neues TGL m. Wanne u. Du.,
G. WC, Terr. u. Garten, WA - Raum,
KM 800 € + NK + KT, m. Garage 50 €

T. 069 851405

Münster, 3 ZKB, gr. Blk., EBK, Du./
Bad, Keller, ca. 90 m², 1. OG, ab so-
fort, 600,- € + NK+KT.
Tel.   06071974608 u. 01635855531

Babenhausen: 3-Zi.-Whg. in 5-FH,
75 m², Fußbodenhzg., ruh. Lage,
2 Balkone. Tel. 0173 6613333 oder
06073 62290

Heusenstamm: 3 ZW, Kü., Tgl.-Bad,
Süd-Balkon, 71 m², kompl. renov., ab
sof., 510 € + NK + KT, Garage 50 €,
Tel. 06104 3725 o. 06104 4056963

Lämmerspiel, 3-Zi.-DG Whg, ca. 60
m², 490 €+ NK+KT. Tel 06108 796528
ab 15 Uhr

Klein-Welzheim: 3 Zi., DG-Whg, 80
m², Blk., 550 € + Umlage + KT, v. priv.
Tel. 0157 34609733

Münster: EG-Whg., 3 ZKB, 82 m², i.
freisteh. 3-FH, Terr., Gartenant., 530 €

KM + NK + KT. Tel. 0151  17842357

Lämmerspiel: 3 Zi., K/B/Blk., 75 m²,
600,– € + Umlage + KT. Tel. 0151
64727310

Langen: 3 ZW, Kü., Bad, Diele, gr.
Balkon, Echtholz-Parkett, kernsaniert,
ab sof. z. verm., Tel. 0151  45012162

3 ZKB Dachgeschoss, Abstellr., 84
m², 560 € + NK + KT, Rödermark, Tel.
0177 7118527 o. eli1950@gmx.net

Mühlheim, 3 Zi. Whg. 76 m²,hell, ge-
fliest, 1. OG, ab sof., kl. Keller, Miete
620 €, Chiffre Z 2301289

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Mainhs.-Zellhs. Helle, großzügige
Whg., 160 m², nicht alltäglich! Auf 2
Etagen, 4 Zi., Galerie, 2 Bd + WC,
Sauna, Kaminofen, 30 m² Terasse
überdacht, 60 m² Speicher, PKW-
Stellpla.. Von Priv. für 2-3 Pers. (NR).
Frei ab 05/15 o. später, KM 820,-€
+NK + 3 MM KT, Tel. 0176 / 56547084

Hanau-Steinh.(Süd) v. Priv., prov.-
frei: 4 Zi., Wohnkü., in 2-FH, 1. OG,
105 m², Du./Wa.-Bad m. Bidet, G-WC,
Blk. (12 m²), Grge. o. Stellpl., Keller m.
Wasch- u. Trockenraum, Abstellr., kei-
ne Haustiere, frei ab 30.04., langfr. zu
verm., T. 06181 659596 bis 20 Uhr

4-Zi. Whg. Sel.-Froschhausen ab so-

fort 3 - SZ, 1 gr. WZ, 1. u. 2. OG d.

Trepph. getr.,2Bäder,Bal.,Kel.,Ölhz.

110m² 720,- € kalt + 3 KM Kt.

Tel. 0152/55790654

OF – Nähe Stadtmitte, von Priv.:
5-Zi.-Whg. in MFH, renov., neue EBK,
Bad, G-WC, auch WG mögl., KM 950
€ + NK + KT. Tel. 0173 3189697

VERMIETUNG - HÄUSER

Baugrundstücke in Heusenstamm
und Kreis OF für unseren Bauträger
gesucht. Auch Abrissgrdst., Alles
anbieten. Schmidt Immobilien
Service Tel. 06104/66199

MIETGESUCHE

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

In Obertsh. u. Umgeb. su. dtsch.
Fam.: Berufstät. Techniker (56 J.) u.
Frau, 2 Kinder (12 u. 14 J.) eine schö-
ne 4-5 Zi.-Whg., 100-130 m², m. Blk. u.
Gart., b. 700,– KM. Tel. 0162 2033772

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Wo gibt es noch Vermieter mit Herz
in Egelsbach? Bin eine alleinstehen-
de Dame u. wohne in dem alten Senio-
renheim in der Dresdner Straße 31 in
Egelsbach. Suche dringenst eine ein-
einhalb Zi. Whg, Kochnische, Bad,
Balkon, Keller, ca 40 m², WM 400 € in
Egelsbach. Tel. 06103 2700061

Suche 1-2 Zi Whng Dietzenbach und
Umgebung (auch ländl.), Angest.
männl. NR+NT, mögl. von privat, Mie-
te gesamt bis 350 Euro,
Tel.: 0173 310 700 4

Rodgau, N-R Schöne 2 Zi-DG-Whg.
ca. 57 qm, EBK, Tgl.-Bad, ab 1. 6.
2015 an NR zu vermieten. Miete 450,-
+ NB + KT. 06106/21466

Ruhiger Rentner, NR, sucht ruhige
1,5 - 2 Zi. Whg, EG, eventuell EBK,
Du.-Bad, WM bis 520 € ab 1.7.. Tel.
06104 74663

Suche dringend 1 - 2 Zi. Whg, OF u.
Umgebung, WM bis 500 €, bin 34 u.
deutsch, gelernter Maler u. Trochken-
bauer,ab sofort. Tel. 01577 8865563

Heusenstamm, barrierefreie Whg.
gesucht, ca 60 m², kein Hochhaus.
Tel. 06104 665590

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

In guter Wohnlage, 2 - 3 Zi.-Whg., ab
65 m², Balkon, ab 1. OG o. mit Aufzug,
ohne EBK, möglichst mit Garage o.
Tiefgarage v. ruhiger, sauberer Rent-
nerin als Dauermieter in Langen,
Sprendlingen, Dreiech o. Egelsbach
ges., auch Maklerangebote, Zuschr.
u. Chiffre Z 2381216

Berufstätige Frau in gesicherten
Anstellung sucht 3 Zi.-Whg. mit Bal-
kon / Terasse im EG oder 1. Stock , in
kleiner Wohneinheit im Bereich OF-
Bieber o. Rödermark Ober-Roden zur
Miete. Ohne Haustiere, ab Mai oder
später bis 650,-€ kalt, inkl. Garage,
Handy: 0173 / 3165852

Rentnerehepaar sucht 2 1/2 Zimmer-
Whg., 1. Stock, ca. 55 m², Küche, Bal-
kon, Garage, ruhige Lage, nähe OF-
Buchhügel,Bürgel Richtung Main kein
Hochh., ca. 550,- € NK, ab April/Mai,
Chiffre Z 2301286

Mit Haushaltshilfe/Hausmeistertä-
tigkeit sucht Ehepaar mit 14 Jähr.
Tochter 3-4 Zi.-Whg. in Dreieichen-
hain oder Götzenhain zur Miete.
0152/091 66 225

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainburg/Hainstadt, 750,- bis 800,-€
warm, EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit
Blk.,Tel.: 06182 78 73 193

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Gut eingeführter Friseursalon 2 klei-

nere Räume plus Frisiersalon (ca. 50

qm) inkl. Inventar in Dreieich ab 01.

Juli günstig in zentraler Lage abzu-

geben. Seit über 25 Jahren in eige-

ner Hand. Eine hervorragende Gele-

genheit sich mit guter Stammkund-

schaft eine dauerhafte Zukunft auf-

zubauen.

Tel.: 0160-9097-2377 oder

06103-86447

64859 Eppertshausen, Kreis Dieburg
Laden-Büro: Beste Lauflage Haupt-
Str., Eignung: Friseur, Reisebüro,
Pflegedienst, Betreuung, Änderungs-
schneiderei, gr. Schaufenster, 200,- €

+ Uml. + Kt., v. privat, Tel. 069/682921

Dieburg: Ladengeschäft, ideal auch
f. Büro geeignet, ab sofort zu verm.
Teeküche u. WC vorhanden. Raum-
größe ca. 78 m², Rheingaustr. 7 a
(nähe Marktplatz). Info: 06071-5455
o. 06071-2002453 o. 0160-8278032

Babenhsn/Sickenhofen, von Privat,
Werk/ Lagerhalle, 260 m², mit Büro ca. 30
m² + WC, Heizung, 1 Tonnen-Kran, ab
1.4. zu vermieten, 1.050,- € + 70,- €

NK+KT., Tel. 06182  220766

Ershausen: Bürofläche (teilbar als
Whg.), 214 m²; Halle, 137 m²; Hofflä-
che, 400 m², ab sofort. 0173 4864547

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
Rodgau-Niederroden, zu vermieten,
ab 35 m² bis 450 m², zu 4,50 €/m² +
NK + KT. Tel. 0177 4455355

Abstellraum, 30m² bzw. 60m² in Neu-
Isenb., ab sof. zu verm. 0163-2488318

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Suche priv. Lager/Büroraum, ca 70 -
90 m², LK OF, Raum Rödermark/Ur-
berach, Tel 069 60605722,
vorm. 9 - 10 Uhr, Abends nach 20 Uhr

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Achtung Bauträger: 3.195 m²
Grundstück in guter Lage Reinheims
€  595.000,-- zzgl. 5,95% Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

Obstbaum-Grdst., von privat zu verk. /
6.200 m² mit ca. 70 Stk. tragenden
Obstbäumen, versch. Obstsorten, Ge-
markung Dreieich-Götzenhain. 7,80,-
€/m². Tel: 06102/25280, kein Bauland!

Gartengrundstück, 188 m², im Wohn-
gebiet im Burggartenweg in HU-Stein-
heim zu verkaufen, 14.900,- € Tel.
01577/2067073

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

Suche Schrebergarten zur Holz-

lagerung, südwestliches Langen

(Im Loh) oder nordwestliches Egels-

bach zu pachten oder kaufen

Tel. 0160-91659520

GARAGEN

Suche trockenen, günstigen Stell-
platz für Motorrad in Dreieich (nähe
Heckenweg) T. 0170/5991687 ab 17 h
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Glückslos-Nr.: 0318OH

Anmeldung & Info: Tel. 06027 409721
www.stewa.de oder in Ihrem Reisebüro

Mo. - Fr. 8.00 - 19.00 Uhr
Sa. 9.00 - 16.00 Uhr
So. 10.00 - 16.00 Uhr

STEWA Touristik Reisezentrum
Lindigstraße 2
63801 Kleinostheim

Reisebüro 360°
11 Beratungsplätze für Flug-,
Bus- und Seereisen

STEWA Hotel
Hotelzimmer im ungewöhnlichen
Design und Stoffe von Patricia Guilt

Bistro-Café Zimt
Genießen Sie unsere Frühstücks-,
Kaffee- und Kuchenspezialitäten

DAS ERWARTET SIE IM STEWA REISEZENTRUM

Ca. alle 3 Wochen erscheint der STEWA-InfoBrief
mit aktuellen Reiseangeboten. Diesen finden
Sie unter www.stewa.de oder„STEWA InfoBrief
erwünscht“ an info@stewa.de
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Der STEWA
Info-Brief

Leistungen:
• Reise im ****STEWA-Bistro-Bus
• Begrüßungsfrühstück im Bus
• sämtliche Rundfahrten
• 16x Übernachtung/Frühstücksbuffet in guten*** und ****Hotels (Landeskategorie)• täglich Abendmenü oder Buffet in den Hotels• sachkundige, örtliche, deutschsprachige Führungenin San Sebastian, León, Santiago de Compostela,Porto, Lissabon, Sevilla, Córdoba, Ronda undBarcelona

• Portweinkellereibesichtigung in Porto mit Verkostung• Besichtigung des Gibraltar-Felsens inklusive Busfahrtund Eintritt Grotte
• Besichtigung Granada inklusive Alhambra mit denGärten Generalife, Kathedrale, Altstadt

Unterbringung:
Sie wohnen in ausgewählten Hotels im ***und****Bereich (Landeskategorie):
• Poitiers: (1 ÜN) ***Novotel Poitiers Futurscope, in derNähe des Themenparks Futuroscope
• San Sebastian: (1 ÜN) ****Hotel Mercure MonteIgueldo, auf einem Felsen über der Stadt mit Blickaufs Meer
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